Рег. № ппа-0185 от 31.01.2023, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области от 14.07.2017

г. № 0135-адм

Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 4 Положения об официальном сайте Администрации

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утвержденного

постановлением Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области от 14.07.2017 г. № 0135-адм  (в редакции

постановлений Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области от 23.09.2020 № 0157-адм, от 20.01.2022 № 0004-

адм, от 28.01.2022 № 0007-адм) следующие изменения:

1) пункт 4.6. после слов «В сопроводительном письме в обязательном

порядке указываются должность, фамилия, инициалы, контактный телефон

сотрудника, подготовившего информацию,» дополнить словами «ссылка на

раздел, в котором будет размешаться информация»;

2) дополнить пунктами 4.12., 4.13., 4.14. следующего содержания:

«4.12. Информация в разделе «Отдел по экономике и управлению

муниципальным имуществом» официального сайта размещается, обновляется и

удаляется Отделом по экономике и управлению муниципальным имуществом

Администрации муниципального образования "Починковский район"

Смоленской области.»;

2

 «4.13. Информация в разделе «Финансовое управление» официального

сайта размещается, обновляется и удаляется Финансовым управлением

Администрации муниципального образования "Починковский район"

Смоленской области.»;

 «4.14. Информация в разделе «Комиссия по делам несовершеннолетних»

официального сайта размещается, обновляется и удаляется ведущим

специалистом - ответственным секретарем Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области.».

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб